
 

_______________________________________________________ 
 

SEDE AMMINISTRATIVA: Via Comuni di Puglia, 4 – 76123 – ANDRIA (BT) 
Codice Fiscale: 90102140721 - Codice Meccanografico: BTMM30100X  

Codice Unico di Fatturazione (CUF): UF4ZBE 
PEO: btmm30100x@istruzione.it – PEC: btmm30100x@pec.istruzione.it 

Centralino: +39 0883.246540 - Sito web: www.cpiabat.edu.it 

 

Al Personale docente 

Personale ATA 

Agli studenti 

       del CPIA BAT 

              sito web 

 

 

 

CIRCOLARE N. 47 

 

 

Oggetto: Chiusura scuola e sospensione attività didattica Festività di Ognissanti dal 31 ottobre al 

02 novembre 2024 – Sede associata di Margherita di Savoia. 

 

VISTA la delibera n. 7 del Consigli di istituto del 02/07/2024; 

VISTA la comunicazione del Comune di Margherita di Savoia, del 29/10/2024, inerente intervento 

di disinfestazione e derattizzazione  

 

IL DIRIGENTE 

 

oltre alla chiusura della scuola e relativa sospensione dell’attività didattica nel giorno 01 novembre 

2024, prevista già dal calendario regionale, 

 

DISPONE 

 

 la chiusura della scuola per il giorno 31 ottobre 2024 per disinfestazione e derattizzazione  

 la ripresa delle attività didattiche lunedì 04 novembre 2024. 

 

 

 
 

                                                                                                          Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                          Prof. Paolo Farina 
                                                                                                                                                      (documento firmato digitalmente ai sensi del CAD) 

 

 

mailto:btmm30100x@istruzione.it
mailto:btmm30100x@pec.istruzione.it
http://www.cpiabat.edu.it/




C
om

un
e 

di
 M

ar
gh

er
ita

 d
i S

av
oi

a 
- 

C
od

. A
m

m
. c

_e
94

6 
- 

P
ro

t. 
n.

 0
01

60
71

 d
el

 2
9/

10
/2

02
4 

11
:0

6 
- 

P
A

R
T

E
N

Z
A



C
om

un
e 

di
 M

ar
gh

er
ita

 d
i S

av
oi

a 
- 

C
od

. A
m

m
. c

_e
94

6 
- 

P
ro

t. 
n.

 0
01

60
71

 d
el

 2
9/

10
/2

02
4 

11
:0

6 
- 

P
A

R
T

E
N

Z
A


